АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.12.2015 №  3395

О  признании  утратившим  силу
постановления  администрации
города              Южно-Сахалинска от
03.07.2012       №  1380  «Об
утверждении  административного
регламента  предоставления
муниципальной  услуги
«Предоставление  гражданам  жилых
помещений  маневренного
жилищного фонда»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003  N 131-ФЗ "Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации",  от  27.07.2010  N  210-ФЗ "Об  организации  предоставления
государственных и муниципальных услуг" (ред. От 13.07.2015), Распоряжением
Правительства Сахалинской области от 15.09.2015 № 459-р «Об утверждении
Типового административного  регламента  предоставления  государственных
(муниципальных)  услуг  органами  местного  самоуправления  муниципальных
образований  Сахалинской  области",  Постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска  от  18.09.2015  №  2508-па  «Об  утверждении  перечня
муниципальных  услуг,  предоставляемых  администрацией  города
Южно-Сахалинска  и  муниципальными  казенными  учреждениями»,
Положением об  Управлении  жилищной  политики  администрации  города
Южно-Сахалинска  и  его  отделах,  утвержденным  Распоряжением
администрации города Южно-Сахалинска от 01.09.2015 N 306р,  ст. 37 Устава
городского  округа  "Город   Южно-Сахалинск"  администрация  города
Южно-Сахалинска постановляет:

1. Отменить постановления администрации города Южно-Сахалинска от
03.07.2012  №  1380  «Об  утверждении  административного  регламента
предоставления  муниципальной  услуги  «Предоставление  гражданам  жилых

consultantplus://offline/ref=802D83670BC1F2B7FE61365199CC0D8E4438D2802FDA80B2EE1DA5DFBFCEF7D73587B0F1F53E90F5j205X
consultantplus://offline/ref=802D83670BC1F2B7FE61285C8FA05182453B8E8C2CDD8AECB742FE82E8C7FD8072C8E9B3B13293F02116B5j20BX
consultantplus://offline/ref=5A6E926F89ED9F6E347D6CDC0B7CDF6217FC7769572453A05B461FCFEB6E5DF538B344437F462BD26CBAFDJ2M7D
consultantplus://offline/ref=802D83670BC1F2B7FE61365199CC0D8E4438D28828D880B2EE1DA5DFBFCEF7D73587B0F1F53F92F9j205X

2

помещений маневренного жилищного фонда».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить на вице-мэра.

Мэр города С.А.Надсадин